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Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim surecide hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir 

çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 

anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz 

ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan Müdürlüğümüzün çağa uyumu ve gelişimi 

açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı 

bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Planın, İlçemizdeki eğitim sorunlarının çözülmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır. 

 

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2019-2023 

yılı Stratejik Planı hazırlanmıştır. Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanunda 

değişiklik yapan 5436 sayılı yasa gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına 

dayanarak hazırlanmıştır. 

 

Müdürlüğümüze ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda 

bulunan yöneticilerimize ve stratejik plan çalışma ekiplerine teşekkür ediyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

Mehmet MADRAN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 



 

 

 

Yaygın Eğitim diğer adıyla halk eğitim, ister gelişmiş olsun, ister gelişmekte olan ülkelerde olsun, daha 

iyi yaşam standartlarına ulaşmak için üzerinde önemle durulan ve çaba harcanan bir konu olmaya devam etmektedir. 

Çünkü gelişme, değişme, kalkınma ve ilerlemenin yegâne yolu ve yöntemi iyi eğitilmiş insan gücünden geçmektedir. 

Bir ülkenin kalkınıp ilerlemesinde temel iki dinamik; eğitim ve ekonomidir. İstenilen gelişme ve kalkınma düzeyine 

ancak bu iki itici güç bir arada ve birbirini destekler nitelikte ise ulaşılabilir. Yaygın eğitimle ilgili ilk çalışmalar 

1922’de halk mektepleri ile başlamıştır. 

 

Çağımız bir değişme ve yenileşme çağıdır. Bilim ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla gelişmesi, örgün 

eğitim kurumlarında verilen bilgileri kısa sürede geçersiz kılmaktadır. İnsanları sürekli olarak yenilemek, meslek 

seçiminde çeşitli nedenlerle geçmiş yıllarda yapılan hataları düzeltmek, yeni meslekler kazandırmak, örgün eğitimin 

eksikliklerini tamamlamak, boş zamanları değerlendirmek, kalkınmanın gerektirdiği davranışları kazandırmak isteği 

yaygın eğitime olan gereksinimi gittikçe artırmaktadır. Bilgiye ulaşmak da belli bir yaşta belli bir eğitim almış 

olmaya bağımlı olmaktan çıkarmıştır. Öğrenme, bireyin hayatının her noktasında kullanabileceği bir alet haline 

gelecektir. Yeni öğrenme teknolojileri sayesinde her türlü,bilgive beceri elde edilebilecektir. Bu gözlem şu gerçeği 

önümüze getirmektedir. Bilginin toplum içinde üretken olabilmesi için örgütlenmek ve ekip halinde çalışmak 

gerekmektedir. Bunun içindir ki, bu aşamaya gelmiş olan toplumlarda sivil toplum örgütlerinin önemi vurgulanmakta 

ve ülkemizde de, sorunlarımızı aşmak için, sivil toplum örgütlerinin desteği ve katkıları beklenmektedir. 

 

Son zamanlarda çıkan bazı yasalarla yaygın eğitim programları, bölgesel ihtiyaçları dikkate alarak 

düzenlenmektedir. İşsizliğe çözüm kapsamında geliştirilen ve işsizlerin daha kolay iş bulmalarını sağlamak amacıyla 

da Türkiye genelinde Halk Eğitim Merkezleriyle İŞKUR ve belediyeler işbirliği yapmış birçok işsiz vatandaş yeni iş 

ve meslek sahibi olmuştur. 

 

Bozdoğan’da da çeşitli sektörlerle işbirliği içerisinde işsizlerin sektörlerin talepleri doğrultusunda mesleki eğitimle 

yetiştirilmesi ve istihdamları gerçekleştirilerek işsizliğin azaltılması projeleri hazırlama çalışmaları devam etmektedir. 

Ayrıca yapılacak araştırmalar sonunda halkın istediği doğrultusunda oluşturulacak yeni projelere bağlı kurslarda 

değerlendirilecektir. 

 Mehmet Kaya ALBAYRAK 
HEM Müdürü 
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TANIMLAR 

 

 

 
Eylem Planı: İdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden sorumlu ve ilgili 

birimler ile bu faaliyetlerin başlangıç ve bitiş tarihlerini içeren plandır. 

 
Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve 

maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 
Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu aşamalarda gerçekleştirilecek faaliyetleri, bu 

aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve 

kişiler ile stratejik planlama ekibi üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluşturulan 

programdır. 

 
Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, göstergelerin hedefe 

etkisini, sorumlu ve işbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren 

karttır. 

 
Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman boyutuyla ifade eden 

araçlardır. 

 
Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve her 

yıl Şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

 
Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin 

isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve 

mahalli idarelerde üst yönetici tarafından yayımlanan genelgedir. 

 
Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık 

program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleridir. 
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Bozdoğan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan hazırlık 

çalışmaları, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı İl, İlçe, Okul/Kurum Stratejik Plan 

Çalışma Takvimine uygun olarak başlatılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün bilgilendirme 

yazıları doğrultusunda Kurum Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

oluşturulmuştur. 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin Stratejik 

Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibimiz gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Bozdoğan Kaymakamlığı başta olmak üzere kamu 

kurum ve kuruluşları, yerel kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb. dış paydaşlarımızın 

yöneticileriyle yüz yüze görüşme, mülakat, toplantılar gerçekleştirilmiş, dilek ve önerileri 

alınmıştır. Paydaş Analizi çalışmalarının ardından “Kurum İçi Analiz, GZFT Analizi” 

çalışmaları yapılmış, “Tespit ve İhtiyaçlar” belirlenmiştir. “Durum Analizi” çalışmasından elde 

edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmıştır. Bu bölümde “Misyon, Vizyon 

ve Temel Değerler” ile birlikte Müdürlüğümüzün 2019-2023 dönemini kapsayan 5 yıllık 

süreçte amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi 

gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet 

belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

Bozdoğan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı, Aralık 2018’de 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiş, incelemenin ardından gerekli düzenlemeler 

yapılarak Bozdoğan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün onayından sonra Bozdoğan Halk Eğitimi 

Merkezi Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı, Müdürlüğümüzün resmi internet sitesinde 

kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

GİRİŞ 
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Stratejik plan, bilindiği üzere 5018 sayılı Kanun içerisinde yer alan en önemli alanlardan 

biridir. Bu planlar aracılığıyla, kurumların beş yıllık misyon ve vizyonları ile amaç, hedef ve 

faaliyetlerine ilişkin farkındalık oluşmaktadır. 

Stratejik Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Kurulu ile birlikte birimlerde oluşturulan Birim 

Stratejik Plan Hazırlık Ekipleri ve dış paydaşlar da planlama çalışmalarına dâhil edilmek 

suretiyle geniş kapsamlı bir çalışma grubu oluşturulmuş ve bu sayede kurum kültürü açısından 

bir kalite standardı yakalanmıştır. 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarında 

misyon, vizyon, amaç, hedef ve faaliyetlerini belirleyerek stratejik planlamasını oluşturmuştur. 

 
A. Strateji Geliştirme Kurulu 

 
Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Kurulu; Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun 

olarak Kurum Müdürü başkanlığında, 1 Müdür Yardımcısı , 1 Öğretmen ve 2 Aile Birliği 

temsilcisi olmak üzere toplam 5 kişiden oluşmaktadır. 

 
B. Stratejik Planlama Ekibi 

 
Müdürlüğümüz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Kurum Müdür Yardımcısı başkanlığında, 1 

Öğretmen ve 2 Aile Birliği temsilcisi, 1 usta öğretici olmak üzere toplam 5 kişiden 

oluşmaktadır. 

. 

Şekil 1 Bozdoğan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 

1. BÖLÜM: STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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A. Kurumsal Tarihçe 

 
Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi; halkın kültürel seviyesini yükseltmek amacıyla, çeşitli 

sanatsal faaliyetlerle çeşitli becerilere sahip olmalarını sağlamak amacıyla 1973 yılında 

kurulmuştur. 

Halk Eğitim Merkezi Binası 1966 yılında Merkez İlkokulu Koruma Derneği ve Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün verdiği yapı malzemeleri ile Merkez İlkokulu öğretmenlerinin maddi 

katkılarıyla Merkez İlkokulu Toplantı Salonu olarak yapılmıştır. 

İlçemizde devlet vatandaş katkısıyla 1966 yılında hizmete giren ve Aydın Valiliği İl Daimi 

Encümeninin 07/08/1973 tarih ve 475 sayılı kararları ile 1973 yılından itibaren faaliyet 

gösteren Merkez binamız, bakanlıkça yapılan tip projeli bina değildir. Mülkiyeti İl Özel İdare, 

intifa hakkı Milli Eğitim Müdürlüğü’nde olmak üzere süresiz ve kirasız olarak Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü’ne verilmiştir. İdari olarak kullanılan oda sayısı ikidir. Odalar 30 ve 60 

metrekaredir. Çok amaçlı olmasa da 228 metrekarelik bir toplantı salonu vardır. 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu 

kademelerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün 

eğitimin yanında veya dışında onların; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 

toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeyler de yaşam boyu 

yapılan eğitim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına 

yönelik yaptığı çalışmalardır. 

Ayrıca Bakanlığımızca yapılan son değişikliklerle Açık Öğretim Okullarının tüm iş ve işlemleri 

Merkezimize devredilmiştir. Bu konuda eski Eğitim Hizmetleri Merkezi idareci ve personeli 

merkezimize atanmış olup, bu konudaki işlemler yetkili ve deneyimli personellerimiz aracılığı 

ile yürütülmektedir. 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

Bozdoğan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü’nün 2015-2019 Stratejik Planı 2018 Ekim 

ayına kadar uygulanmıştır. 2015-2019 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması, 

Yaygı Eğitimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını 

içermektedir. Müdürlüğümüzün stratejik planında Bakanlığımızın belirlediği tema başlıklarına 

yer verilmiştir. Amaç ve hedefler ilçe eğitim şartlarına uyarlanarak belirlenmiştir. Amaç ve 

hedef sayıları Bakanlık stratejik planına uyumludur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

koordinasyonunda düzenlenen toplantılarında faaliyetlerimiz ve hedeflerimizin gerçekleşme 

oranları değerlendirilmiştir. Önceki stratejik planımızın uygulanmış olduğu 4 yıllık süre 

zarfında, planımızda yer verdiğimiz amaç ve hedefler, paydaşlarımızın beklentilerini 

karşılayacak yeterlilikte olmasına rağmen birçok göstergenin gerçekleşme düzeyinin tespiti ile 

ilgili güçlük yaşanmıştır. İstatistik bilgilerinin bir kısmı e-yaygın veya MEBBİS ve Açık Lise 

ve Açık Ortaokul sistemlerinden elde edilememekte, bir kısmı ise ancak yerel çalışmalarla elde 

edilebilmektedir. 2019 2023 Stratejik Planımızdaki amaç, hedef ve göstergeler, İlçe MEM 

Stratejik Planları ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. Paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun 

faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB politikaları birlikte analiz edilerek 

belirlenmiştir. 

2. BÖLÜM: DURUM ANALİZİ 
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C. Mevzuat Analizi 

 

Tablo 1 Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

 Müdürlüğümüz 

“Dayanak”   başlığı 

altında sıralanan Kanun, 

Kanun Hükmünde 

Kararname,  Tüzük, 

Genelge   ve 

Yönetmeliklerdeki ilgili 

hükümleri yerine 

getirmekle mükelleftir. 

 Müdürlüğümüz “eğitim- 

öğretim hizmetleri, 

insan kaynakları, halkla 

ilişkiler, fiziki ve mali 

destek hizmetleri, 

stratejik plan hazırlama, 

stratejik plan izleme- 

değerlendirme süreci iş 

ve  işlemleri” 

faaliyetlerini 

yürütmektedir. 

Faaliyetlerimizden 

öğrenciler, öğretmenler, 

personel, yöneticiler ve 

öğrenci velileri 

doğrudan 

etkilenmektedir. 

 Müdürlüğümüz resmi 

kurum ve kuruluşlar, 

sivil toplum kuruluşları 

ve özel sektörle 

mevzuat hükümlerine 

aykırı olmamak ve 

faaliyet alanlarını 

kapsamak koşuluyla 

protokoller ve diğer 

işbirliği çalışmalarını 

yürütme  yetkisine 

haizdir. 

 T.C. Anayasası 

 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 

 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu (Kabul No: 

5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 

10705‐Son Ek ve 

Değişiklikler: Kanun No: 

12.11.2003/   5002,   RG: 

21.11.2003 

 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat 

Bülteni 

 Taşıma Yoluyla Eğitime 

Erişim Yönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 

(22175 Sayılı RG 

Yayımlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358  Sayı  İl 

İlçe MEM’in Teşkilatlanması 

43 Nolu Genelge 

 26 Şubat 2018 tarihinde 

yayımlanan Kamu 

İdarelerinde  Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı 

Yaygın Eğitim Kurumları 

Yönetmeliği 

 Diğer kurumlarla 
işbirliği gerektiren 

çalışmalarda, gerek tabi 

olduğumuz mevzuat 

gerekse  diğer 

kurumların mevzuatları 

arasında uyuşmazlık 

ortaya çıkabilmektedir. 

 Tabi olduğumuz 

mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün 

yetkilerini 

çeşitlendirmekle birlikte 

sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaşanan 

değişikliklere hazırlıklı 

olmasına rağmen 

öğrenci, kursiyer ve 

velilerimizden oluşan 

paydaşlarımız, yeni ve 

farklı çalışmalara uyuma 

direnç göstermektedir. 

 Yaygın Eğitim 

uygulamalarının  sık 

değişmesi gibi etkenler, 

eğitim-öğretim 

faaliyetlerindeki istikrarı 

etkilemektedir. 

 Diğer kurumlarla 

işbirliğinde, yetki 

alanının genişletilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç 

duyulan 

değişikliklerde 

“yenileme” çalışmaları 

yerine “güncelleme” 

çalışmalarına  yer 

verilmesi 

 Kurs sınıflarına yer 

verebileceğimiz içinde 

atölyeleri olabilecek 

bir binaya ihtiyaç 

bulunmaktadır 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/11/20121118-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/11/20121118-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/11/20121118-2.htm
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D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
 

Üst Politika Belgesi 

 

İlgili 
Bölüm/Referans 

 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

 

9. Madde 

41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve 

verimli kullanımı 

Stratejik Plan Hazırlama 
İzleme Değerlendirme Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde 

Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (26 
Şubat 2018) 

 
Tümü 

 

5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

hazırlanması 

2019-2021 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB  11.  Kalkınma  Plan  Politika 
Önerileri 

Önerilen politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB 2018 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

OECD 2018 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2017-2018 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim 

İstatistikleri 
Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

Kamu  İdareleri  İçin  Stratejik  Plan 
Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

2018/16  sayılı  Genelge,  2019-2023 
Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (18 

Eylül 2018) 

 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planının 

Hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı (18 Eylül 2018) 

Tümü 
2019-2023  Stratejik  Planı  Hazırlama 
Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda Taşra 

Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik 5 yıllık 

kurumsal hedeflerin her bir mali yıl 
için ifade edilmesi 

 
 

Tümü 

 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali 

yıl için ifade edilmesi 

Aydın İl MEM 2019-2023 Stratejik 
Planı 

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin ve 
göstergelerin belirlenmesi 

Bozdoğan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2019-2023 Stratejik Planı 
 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 

belirlenmesi 
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E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 
Tablo 3 Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

 
Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
A- Eğitim-Öğretim 

Hizmetleri Tablo 4 Paydaş 

Tablosu 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 

2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 

3. Yaygın Eğitim Kursları ile ilgili iş ve işlemler 

4. Açık Lise ve Açık Ortaokullarla ilgili iş ve işlemler 

5. Anma ve Kutlama programlarının yürütülmesi 
6. Zümre toplantılarının planlanması ve yürütülmesi 

 

B- Yaygın Eğitim 

Hizmetleri 

1. Beceri ve Hobi Kursları Açılış Onay İşlemleri 
2. Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi İle İlgili İşlemler 

3. Girişimcilik ile ilgili kursların planlanması 
4. Meslek edindirme kurslarına yer verilmesi 

 

C- Strateji Geliştirme, Ar- 

Ge Faaliyetleri 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. İzleme Değerlendirme Çalışmaları 

3. İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 
4. Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 

 
 

E- Fiziki ve Mali Destek 

1. Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereç Temini ve Dağıtımı 
2. Taşınır Mal İşlemleri 

3. Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 

4. Arşiv Hizmetleri 
5. Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar 

F-Denetim ve Rehberlik 
1. Kurs Teftiş ve Denetimi 
2. Protokol iş ve işlemleri 

 

F. Paydaş Analizi 

 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden 

yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun 

faaliyetlerini etkileyen paydaşlar (kişi, grup veya kurumlar) tespit edilmiştir. 

 
Paydaşların Tespiti 

Tablo 4 Paydaş Tablosu 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Bozdoğan Kaymakamlığı  √ 

Bozdoğan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Kurum İdarecileri √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrenci ve Kursiyerlerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

İlçe Emniyet Amirliği  √ 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

Taşımalı Eğitim Görevlileri  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 
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Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

Paydaşların önceliklendirilmesi; Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda (26 

Şubat 2018) belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 7) yararlanılmıştır 
 

Tablo 5 Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

Paydaş Adı 
İç 

Paydaş 

Dış 

Paydaş 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 
Bozdoğan Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Bozdoğan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Kurum İdarecileri √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrenci ve Kursiyerlerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 
Personelimiz √  5 5 5 

İlçe Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

Taşımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 
Sivil Toplum Kuruluşları  √ 2 2 2 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 3 3 3 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 2 2 2 
Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği: 5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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Paydaşların Değerlendirilmesi 

 
Tablo 6 Paydaş - Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ü
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D
iğ

er
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u
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v
e 

K
u
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şl
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Ö
ze

l 
S

ek
tö

r 

S
iv

il
 T

o
p

lu
m

 

K
u
ru

lu
şl

ar
ı 

 

 
A -Eğitim Öğretim 

Faaliyetleri 

1   √ √ √ √         

2    √ √ √         

3    √ √ √ √        

4   √ √ √ √         

5  √ √ √ √ √ √        

6    √ √ √         

 
B-Yaygın Eğitim 

Faaliyetleri 

1   √ √ √   √       

2   √ √ √          

3    √ √          

4    √ √          

 

C-Strateji 

Geliştirme, Ar-Ge 

Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √   √       

2 √ √ √ √ √   √       

3 √ √ √ √ √   √       

4 √ √ √ √ √   √       

 
 

D-Fiziki ve Mali 

Destek 

1   √ √ √ √  √ √      

2   √ √ √ √         

3   √ √ √   √       

4   √ √ √ √  √       

5   √ √ √ √  √ √ √     

E-Denetim ve 

Rehberlik 

1  √  √ √ √         

2  √  √ √ √         

 

Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

 
Stratejik Plan “Durum Analizi” çalışmaları kapsamında paydaşlarımızla bir dizi çalışma 

yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, diğer 

eğitim kurumlarının yöneticileri gibi dış paydaşlarımızdan mülakat yöntemiyle; öğrenci, 

öğretmen, kursiyer, veli, yönetici ve personelden oluşan iç paydaşlarımızdan ise toplantı ve 

anket yöntemleri ile görüşleri alınmıştır. 

 
Tablo 7 Paydaş Görüşlerinin Alınmasına İlişkin Çalışmalar 

 
 

 
Paydaş Adı 

 
Yöntem 

 
Sorumlu 

 
Çalışma Tarihi 

Raporlama ve 

Değerlendirme 

Sorumlusu 

İlçe MEM Yöneticileri Mülakat, Toplantı Strateji Geliştirme Kurulu Bşk. 22.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 
Yöneticileri 

Mülakat Strateji Geliştirme Kurulu Bşk. 23-24.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğrencilerimiz Anket S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz Anket S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Personelimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Yöneticilerimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 
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G. Kuruluş İçi Analiz 

 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Tablo 8 Okul Yönetici Sayısı 

 

YÖNETİCİ SAYILARI 
 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 0 2 

Mevcut 1 0 2 

 

 
Tablo 9 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı-+Kursiyer Sayısı 3218 

2 Öğretmen Sayısı 2 

3 Derslik Sayısı 1 

 

 

 
Tablo 10 Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 

 

Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 El Sanatları Öğretmeni 1 1 0 

2 İngilizce Öğretmeni 1 0 1 

3 Müzik Öğretmeni 1 0 1 

4 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 1 0 1 

5 Rehber Öğretmen 1 1 0 

 
Tablo 11 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

 

Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Memur 0 0 1 

2 Destek Personeli 0 0 1 

3 Güvenlik Görevlisi 0 0 1 

 

 
Kurum Kültürü Analizi 

Kurumumuz faaliyet alanlarına ilişkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalışanlar 

tarafından işbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim 

faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun yaşandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek 

çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aşamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüş ve 

önerilerine başvurmaktadır. İletişim yöntemleri çoğunlukla yüz yüze toplantı ve bireysel 

görüşmeler şeklinde olmakla birlikte, resmi yazışma sistemi olan DYS de etkin 

kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik posta adresimiz 

aktif olarak kullanılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin her biri, kişisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. 

Sunulan hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre 

şekillendirilmektedir. Yöneticiler tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri 

kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 

kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır. 

Hizmetlerimiz, tüm paydaşlarımızın erişebileceği şeffaf bir şekilde sunulmaktadır. 

Öğrenci ve kursiyerlerimiz eğitim faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları 
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sağlanmaktadır. Ancak genelde orta düzeyde ve geçici istihdam şeklinde meslek gruplarında 

hizmet veren kursiyerlerimiz çoğunlukta olduğundan, kadın kursiyerlerin faaliyetlere katılımı 

daha fazladır. Bu durum, kurumumuz tarafından avantaja dönüştürülerek kursiyerlerimizin 

bilgi ve becerilerinden üst düzeyde faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi 

oluşturulmuştur. 

Personelimiz, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re’sen düzenlediği hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene başı öğretmenler kurul 

toplantısında personelimizin ihtiyaçları görüşülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla 

hizmet içi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların 

giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi 

için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planının hazırlık çalışmaları, çalışma takvimine uygun 

olarak başlatılmıştır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik yönetim 

süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama 

çalışmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır. 

 

 
 

Fiziki Kaynak Analizi 

Tablo 12 Okul Binasının Fiziki Durumu 

 

Sıra Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı 

(Tahsisli Binalar Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası 1 Yetersiz 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Kütüphane Yok - 

5 İhata Duvarı Var Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 3 - 

7 Yemekhane Yok - 

8 Engelli Asansörü Yok - 

9 Engelli Platformu Yok - 

 

 

 

 
Tablo 13 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 

 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Etkileşimli akıllı tahta sayısı Yok 

Tablet sayısı Yok 

İnternet altyapısı Var 

Bilgisayar/bilişim teknolojileri sınıfı/laboratuarı sayısı 1 

Fotokopi makinesi sayısı 1 

DYS kullanımı Var 

Bilişim Teknolojileri/Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 0 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var 

EBA’ya kayıtlı öğretmen sayısı 2 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 
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H. GZFT Analizi 

 
 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 14 Tahmini Kaynaklar (TL) 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de 
dikkati alınarak tahmin edilmiş ve tabloda sunulmuştur. 

 

 
 

KAYNAKLAR 

Planın 

1. yılı 

Planın 

2. yılı 

Planın 

3. yılı 

Planın 

4. yılı 

Planın 

5. yılı 

Toplam 

Kaynak 

Bütçe Dışı Fonlar 

(Okul Aile 

Birliği) 

 

13000 

 

15000 

 

18000 

 

21000 

 

23000 

 

90000 

Diğer (Ulusal ve 

Uluslararası 
Hibe Fonları vb.) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Genel Bütçe 100000 110000 130000 140000 170000 650000 

TOPLAM 113000 125000 148000 161000 193000 740000 

 

Tablo 15 GZFT Listesi 

 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
 Kurum yöneticilerinin 

deneyimli ve 

işbirliğine yatkın 

olması 

 Teknolojiyi 

kullanabilen bir eğitim 

kadrosunun olması 

 Yardımcı 

görevlendirilmesi 

yapılması 

 Bilişim altyapısının 

olması ve kullanılması 

 Öncü çalışmalara sahip 

olması 

 Kurum kültürüne sahip 

olması 

 Nitelikli ve düzenli 

eğitim ve etkinlikler 

düzenlenmesi 

 Girişimci personelin 

olması 

 Disiplin 

problemlerinin az 

olması 

 Eğitim materyallerinin 

yeterince güncel 

olmaması 

 Konferans salonunun 

olmaması 

 Personel aidiyetinin 

istenen düzeyde 

olmaması 

 Girişimcilik, araştırma 

vb. potansiyelinin 

etkin olarak 

kullanılamaması 

 Veli okuma 

alışkanlığının az 

olması 

 Okulumuzun işlek bir 

yol üzerinde 

bulunmaması. 

 Her Branş 

Öğretmeninin 

bulunmaması 

 Usta Öğretici 

vasıflarını taşıyan 

yeterli kadronun 

bulunmaması 

 Okulumuzun ilçe 

merkezinde olması 

 Kültürel ve demografik 

çeşitlilik 

 Okulun ihata duvarının 

olması 

 Girişimcilik 

konusunda 

farkındalığın artması 

 Proje ve bilimsel 

etkinliklerin 

çeşitliliğinin artması, 

 Okul ve çevresinin 

kalkınmasını 

sağlamaya yönelik 

projelerin teşvik edilip 

yaygınlaştırılması 

 MEB’in kalite ve 

misyon farklılaşması 

konusundaki yeni 

düzenlemeleri 

 Eğitim faaliyetleri Ar- 

Ge çalışmalarına bütçe 

ayrılamaması 

 Yerel maddi destek 

bulmakta yaşanan 

güçlükler 

 Bilimsel, teknolojik 

temalı çalışmalar için 

maddi kaynak 

temininde güçlük 

yaşanması 

 Yeterli Derslik 

eksikliğinin olması 

 Güvenlik görevlisi 

bulunmaması 

 Norm eksikliğinin 

olması 

 Ulusal ve uluslararası 

projelere katılım 

sağlayamama 

 Eğitim politikalarında 

yaşanan değişimlerin 

eğitim kalitesini 

olumsuz etkilemesi 

 Okulun fiziksel 

donanımının yetersiz 

olması 

 Okul binalarının 

yetersiz ve eski olması 
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Tablo 16 Tespitler ve İhtiyaçlar 

 
DURUM ANALİZİ 

AŞAMALARI 

TESPİTLER/ SORUN 

ALANLARI 
İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 
Değerlendirilmesi 

 
 İl, İlçe ve Okul St. Planlarında 

bütünlük olmaması 

 
 İl, İlçe ve 

sağlanması 

 
Okul 

 
hedefleri 

 
ve 

 
göstergelerinde 

 
bütünlük 

 

 

 

 

 

 

 
Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini 
mevzuattaki hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın 
kapsamı, Müdürlüğümüzün 

yetkilerini çeşitlendirmekle 
birlikte sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta 
sık yaşanan değişikliklere 
hazırlıklı olmasına rağmen 
kursiyer ve paydaşlarımız, yeni ve 
farklı çalışmalara uyuma direnç 
göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle öğrenci 
velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını sınırlandıran 
herhangi   bir   mekanizma 
bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 
artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 

çalışmaları yaparak öğrenci ve kursiyerlerin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde “yenileme” 
çalışmaları yerine “güncelleme” çalışmalarına yer 
verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 

alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 

alınması 

 Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 

  Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili 
diğer iş ve işlemler 

 Stratejik  Plan  hedef  ve  göstergelerinin  üst  politika 
belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

Paydaş Analizi 
 Paydaş türü fazladır, 

paydaşlarımızın kurumumuzdan 
beklentileri farklı ve çok çeşitlidir 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 

sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 
paydaşlara düzenli bilgilendirme yapılması 

İnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

 Çalışanlarımızın her biri 
türden yeterliliklere sahiptir 

farklı  Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi 
eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 

 
Kurum Kültürü 

Analizi 

 Kurumsal kültürümüz gelişmiş 
durumdadır. Kurum içi iletişim 

gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı 
bir şekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın 

velilerimizin  katılım  oranları 

yüksektir fakat genel katılım 

oranları beklenen düzeyde değildir 

 

 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 

yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

 Derslik sayıları yeterli değildir, 
derslikler ihtiyacı karşılayacak 
kadar büyük değildir. 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası yapılması 

Teknoloji ve 

Bilişim Altyapısı 

Analizi 

 Sınıflarımızda akıllı 
bulunmamaktadır 

tahta 
 

 Akıllı tahta ile sınıfların donatılması 

 

 
Mali Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuza ait ödenek miktarının 
yeterli bulunmaması 

 Ailelerin gelir düzeyi düşük 

olduğundan okul-aile birliğine az 
miktarda bağış yapılmaktadır 

 Okul-aile birliği iş ve işlemleri okul 
yöneticileri tarafından 
üstlenilmektedir 

 

 
 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana gelecek 

öngörülemeyen değişikliklerin dikkate alınması 

 İlkokullara ödenek ayrılması 

 
İ. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
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MİSYONUMUZ 

Öğrenen topluma dönüşüm sürecinde beşikten mezara 

kadar rehberlik hizmeti sunan; bireyin bilgi, şuur ve 

yetkinliklerini geliştirerek insanlığın kalkınmasında 

sorumluluk almasını destekleyen; belgelendirilebilen, 

izlenebilen kaliteli eğitimler sunmak. 

VİZYONUMUZ 

Hayata mutlu bireyler hazırlamak için her zaman, her 

yerde, herkese eğitim. 

 
TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Milli ve Manevi Değerler 

 Yasalara Saygı 

 Akılcılık 

 Çağdaşlık 

 İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 

 Demokratik Sorun Çözme 

Yöntemleri 

 Eleştirel Düşünme 

 Fırsat Eşitliği 

 Kaliteli Hizmet 

 Stratejik Yönetim Süreci 

 Araştırma ve Geliştirme 

 Evrensel Değerler 

 Kişisel ve Mesleki Gelişim 

 Üretkenlik 

 İletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 

 

 

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
 

 
 

 

 

3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIŞ 
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B. Stratejik Amaçlar 

 
Tablo 17 Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

Hedef 1.1 (H1.1) “Hayat Boyu Öğrenme” kapsamında plan dönemi sonuna kadar 4700 bireye ulaşmak 

Hedef 1.2 (H1.2) Açılan meslek kursu sayısını dönem sonuna kadar 70 e çıkarmak 

Hedef 1.3 (H1.3) Mesleki Eğitim kurslarına katılımı plan dönemi sonuna kadar 1500 kursiyere ulaşmak. 

Hedef 1.3(H.1.3) Açılan kurs sayısını Her yıl %10 artırarak hedef dönem sonunda 200 kursa ulaşmak. 

AMAÇ 2 (A2) 
Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere 
getirmek. 

Hedef 2.1 (H2.1) Müdürlüğümüz çalışmalarını yazılı ve görsel basın yolu ile kamuoyuna duyurmak. 

Hedef 2.2 (H2.2) Müdürlüğümüzün yaptığı faaliyetleri anlatan her yıl bir basın bülteni çıkarmak. 

Hedef 2.3 (H2.3) Halkımızın ilgisini çekecek sanatsal ve sportif etkinlikleri düzenlemek 

Hedef 2.4(H2.4) Yapılan kurslarla ilgili çalışmaları Sosyal Medya ile vatandaşlara duyurmak 

 
C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler 

Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye 
ulaşmak. 

 
Hedef 1.1 (H1.1) “Hayat Boyu Öğrenme” kapsamında plan dönemi sonuna kadar 4700 bireye ulaşmak. 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 Yaygın Eğitimden faydalanan birey sayısı 3000 4700 Kurum İdaresi 

PG 1.1.2 Mahallelerde açılan kurs sayısını artırmak 5 25 Kurum İdaresi 

PG 1.1.3 Kurslarımızın çeşitliliğini sosyal medya ile duyurmak 0 100 Kurum İdaresi 

 
 

 

A1 
 

Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak. 

H1.1 “Hayat Boyu Öğrenme” kapsamında plan dönemi sonuna kadar 4700 bireye ulaşmak. 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.1.1 50 3000 3300 3700 4000 4300 4700 6 ay 6 ay 

PG 1.1.2 100 5 8 12 17 22 25 6 ay 6 ay 

PG 1.1.3 100 0 20 40 60 80 100 6 ay 6 ay 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

İşkur, ziraat odası ve Belediyeler 

 

Riskler 
Katılımcıların günlük işlerden ayrılamaması 
Kadınlara yönelik yapılan çalışmalara diğer eşin önyargılı yaklaşması 
İlçe merkezi dışındaki yerleşim yerlerine ulaşımda yaşanan fiziksel sorunlar 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. 

Maliyet 
Tahmini 

30000 

Tespitler Protokol kapsamında açılan kurslara ilginin daha fazla olduğu görülmektedir. 

İhtiyaçlar Halk Eğitim Merkezimizin fiziki ihtiyaçlarının geliştirilmesi 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye 
ulaşmak 

 
Hedef 1.2 (H1.2) Açılan meslek kursu sayısını dönem sonuna kadar 70 e çıkarmak 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Açılan Meslek Kursu Sayısı 40 70 Kurum İdaresi 

PG 1.2.2 Meslek Kurslarına Katılan Kursiyer Sayısı 970 1500 Kurum İdaresi 

 
 
 
 

 

A1 
 

Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak. 

H1.3 “Açılan meslek kursu sayısını dönem sonuna kadar 70 e çıkarmak. 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.3.1 55 45 50 55 60 65 70 6 ay 6 ay 

PG 1.3.2 50 970 1050 1150 1250 1400 1500 6 AY 6 AY 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Meslek odaları İşkur 

 

Riskler 
Katılımcıların günlük işlerden ayrılamaması 
Kadınlara yönelik yapılan çalışmalara diğer eşin önyargılı yaklaşması 
İlçe merkezi dışındaki yerleşim yerlerine ulaşımda yaşanan fiziksel sorunlar 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. 

Maliyet 
Tahmini 

40000 

Tespitler Meslek Edindirme kurslarına ilginin yüksek, diğer kurslara ilginin daha düşük olduğu görülmektedir. 

İhtiyaçlar Halk Eğitim Merkezimizin fiziki ihtiyaçlarının geliştirilmesi 

 
 
 

Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye 
ulaşmak. 

 
Hedef 1.3 (H1.3) Mesleki Eğitim kurslarına katılımı plan dönemi sonuna kadar 1500 kursiyere ulaşmak 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.3.1 Meslek Kurslarına Katılan Kursiyer sayısı 970 1500 Kurum İdaresi 

PG 1.3.2 Önce Kadın Girişimcilik başvuru sayısı 15 100 Kurum İdaresi 
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A1 
 

Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak. 

H1.3 “Mesleki Eğitim kurslarına katılımı plan dönemi sonuna kadar 1500 kursiyere ulaşmak 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.3.1 50 970 1050 1150 1250 1400 1500 6 ay 6 ay 

PG 1.3.2 10 15 30 45 60 80 100 6 AY 6 AY 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Mesleki Eğitim Merkezi, Meslek odaları ve yüksekokul 

 

Riskler 
Katılımcıların günlük işlerden ayrılamaması 
Kadınlara yönelik yapılan çalışmalara diğer eşin önyargılı yaklaşması 
İlçe merkezi dışındaki yerleşim yerlerine ulaşımda yaşanan fiziksel sorunlar 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. 

Maliyet 
Tahmini 

40000 

Tespitler Meslek Edindirme kurslarına ilginin yüksek, diğer kurslara ilginin daha düşük olduğu görülmektedir. 

İhtiyaçlar Halk Eğitim Merkezimizin fiziki ihtiyaçlarının geliştirilmesi 

 
 

 
Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye 

ulaşmak. 
 

Hedef 1.4(H1.4) Açılan kurs sayısını Her yıl %10 artırarak hedef dönem sonunda 200 kursa ulaşmak. 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.4.1 Açılan Kurs Sayısı 120 200 Kurum İdaresi 

PG 1.4.2 Kurslara katılan kursiyer sayısı 3000 4700 Kurum İdaresi 

 
 

A1 
 

Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak. 

H1.3 “Mesleki Eğitim kurslarına katılımı plan dönemi sonuna kadar 1500 kursiyere ulaşmak 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.3.1 50 120 130 145 160 180 200 6 ay 6 ay 

PG 1.3.2 10 3000 3300 3700 4000 4300 4700 6 AY 6 AY 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Mesleki Eğitim Merkezi, Meslek odaları , Yüksekokul VEGençlik Spor Müdürlüğü 

 

Riskler 
Katılımcıların günlük işlerden ayrılamaması 
Kadınlara yönelik yapılan çalışmalara diğer eşin önyargılı yaklaşması 
İlçe merkezi dışındaki yerleşim yerlerine ulaşımda yaşanan fiziksel sorunlar 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. 

Maliyet 
Tahmini 

40000 

Tespitler Meslek Edindirme kurslarına ilginin yüksek, diğer kurslara ilginin daha düşük olduğu görülmektedir. 

İhtiyaçlar Halk Eğitim Merkezimizin fiziki ihtiyaçlarının geliştirilmesi 
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Amaç 2 (A2) Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek. 
 
 

Hedef 2.1(H2.1) Müdürlüğümüz çalışmalarını yazılı ve görsel basın yolu ile kamuoyuna duyurmak. 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.1.1 İnternet sayfamızın takipçi sayısı ortalaması 40 200 Kurum İdaresi 

PG 2.2.2 Bastırılıp dağıtılan afiş sayısı 100 1000 Kurum İdaresi 

 
 
 
 

 

A2 
 

Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 

H2.1 “Müdürlüğümüz çalışmalarını yazılı ve görsel basın yolu ile kamuoyuna duyurmak 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.2.1 500 40 60 90 120 160 200 6 ay 6 ay 

PG 2.2.2 1000 100 200 400 600 800 1000 6 AY 6 AY 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve internet 

Riskler Maliyetin yüksek olması 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. 

Maliyet 
Tahmini 

30000 

Tespitler Faaliyetlerimizin yazılı ve görsel basında fazla yer bulamamaktadır 

İhtiyaçlar Maliyeti ucuzlaştıracak renkli bir fotokopi makinesi 

 
 
 
 

 
Amaç 2 (A2) Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 

 

Hedef 2.2(H2.2) Müdürlüğümüzün yaptığı faaliyetleri anlatan her yıl bir basın bülteni çıkarmak. 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.2.1 Çıkarılan Bülten Sayısı 0 2 Kurum İdaresi 
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A2 
 

Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 

H2.1 “Müdürlüğümüz çalışmalarını yazılı ve görsel basın yolu ile kamuoyuna duyurmak 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.2.1 100 0 1 1 1 2 2 6 ay 6 ay 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

Riskler Maliyetin yüksek olması 

 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. Çıkarılan bültenler ilgili kurum ve 
birimlere dağıtılacak 

Maliyet 
Tahmini 

5000 

Tespitler Faaliyetlerimizin yazılı ve görsel basında fazla yer bulamamaktadır 

İhtiyaçlar Maliyeti ucuzlaştıracak renkli bir fotokopi makinesi 

 
 
 
 

 
Amaç 2 (A2) Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 

 

Hedef 2.3(H2.3) Halkımızın ilgisini çekecek sanatsal ve sportif etkinlikleri düzenlemek 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.3.1 Yapılan Etkinlik Sayısı 0 2 Kurum İdaresi 

PG 2.3.2 Yapılan Sportif yarışmalar Sayısı 0 2 Kurum İdaresi 

 
 

 

A2 
 

Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 

H3.1 “Müdürlüğümüz çalışmalarını yazılı ve görsel basın yolu ile kamuoyuna duyurmak 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.3.1 100 0 1 1 1 2 2 6 ay 6 ay 

PG 2.3.2 100 0 1 2 2 2 2 6 ay 6 ay 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Temel Eğitim ve Ortaöğretim kurumları 

Riskler Sağlık sorunlarının yaşanması 

 

Stratejiler 
Okullarla iletişime geçilerek kurslarla ilgili bilgilendirmelerin yapılması sağlanacak. 
Web sitesinde ve görsel medyada yaygın eğitime bilgilendirmeleri yapılacak. Çıkarılan bültenler ilgili kurum ve 
birimlere dağıtılacak yapılabilecek yarışmalar ile ilgili bilgiler verilecek 

Maliyet 
Tahmini 

30000 

Tespitler Halkın ilgisini çekecek etkinliklere fazla yer verilememektedir. 

İhtiyaçlar Yarışma ve etkinliklerde kullanılabilecek materyal eksikleri 
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Amaç 2 (A2) Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 
 

Hedef 2.4(H2.4) Yapılan kurslarla ilgili çalışmaları Sosyal Medya ile vatandaşlara duyurmak.. 

 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.4.1 Kullanılan Sosyal Paylaşım Site sayısı 0 5 Kurum İdaresi 

PG 2.4.2 Sosyal Paylaşım Beğeni Sayısı 0 200  

 
 
 

 

A2 
 

Halkımızın Müdürlüğümüze ve eğitime olan bakış açısını daha iyi seviyelere getirmek.. 

H4.1 Yapılan kurslarla ilgili çalışmaları Sosyal Medya ile vatandaşlara duyurmak.. 

 

Performans 
Göstergeleri 

 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 

2018 
(MEVCUT) 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
İzleme Sıklığı 

 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.4.1 100 0 1 2 3 4 5 6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 100 0 100 120 140 160 200 6 ay 6 ay 

Sorumlu 
Birim 

İlgili Müdür Yardımcıları ve eğitmenler 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Sosyal Paylaşım Siteleri 

Riskler Yapılabilecek farklı yorumlar 

Stratejiler Paylaşımlarıetkili kılacak fotoğraflarla desteklemek halkımızı kurumumuza çekecek duyurular yapmak 

Maliyet 
Tahmini 

3000 

Tespitler Sosyal paylaşım siteleri pek kullanılmamaktadır 

İhtiyaçlar Fotoğraf kalitesi için iyi bir fotoğraf malkinesi 
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STRATEJİK 
PLAN 

HAZIRLAMA 
EKİBİ 

6 Aylık İzleme 1 Yıllık İzleme 

Yöneticiye 
Rapor, 

Değerlendirm 
e Toplantısı 

Yöneticiye 
Rapor, 

Değerlendirm 
e Toplantısı 

İlçe MEM'ne 
Rapor 

(İstenildiğind 
e) 

İlçe MEM'ne 
Rapor 

(İstenildiğind 
e) 

D. Maliyetlendirme 

 

Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine ulaşılabilmesi 

için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır. 

 
Tablo 18 Tahmini Maliyetler (TL) 

 
 Planın Planın Planın Planın Planın Toplam 

Maliyet 1. Yılı 2. Yılı 3. Yılı 4. Yılı 5. Yılı 

A1 24.000,00 27.000,00 30.000,00 33.000,00 36.000,00 150.000,00 

H1.1 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 30.000,00 

H1.2 6.000,00 7.000,00 8.000,00 9.000,00 10.000,00 40.000,00 

H1.3 6.000,00 7.000,00 8.000,00 9.000,00 10.000,00 40.000,00 

H1.4 6.000,00 7.000,00 8.000,00 9.000,00 10.000,00 40.000,00 

A2 19.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000.00 95.000.00 

H2.1 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 30.000,00 

H2.2 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 30.000,00 

H2.3 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 30.000,00 

H2.4 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 30.000,00 

TOPLAM 43.000.,00 46.000,00 49.000,00 52.000,00 55.000,00 245.000,00 

 

 
E. İzleme ve Değerlendirme 

 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 

İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Okulumuzun Stratejik Plan İzleme- 

Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 

yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 

değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir. 

Şekil 2 İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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EKLER 
Tablo 19 Strateji Geliştirme Kurulu 

 

S.N. ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

1 Muhlis SÖNMEZ Kurum Müdürü Başkan 

2 Bülent NADİR Müdür Yardımcısı Üye 

3 Veysel GÖRAL El Sanatları Öğretmeni Üye 

4 Cemile TORBAOĞLU Aile Birliği Temsilcisi Üye 

5 Emel ERİŞKEN Aile Birliği Temsilcisi Üye 

 

 

 
Tablo 20 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

S.N. ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

1 Soner KOCABAŞ Müdür Yardımcısı Başkan 

2 Büşra GÜNGÖREN Öğretmen Üye 

3 Nurdan KABAYUKA Usta Öğretici Üye 

4 Zeliha PERÇİN Aile Birliği Temsilcisi Üye 

5 Ümran AKSU Aile Birliği Temsilcisi Üye 

 


